
)tz /L1e:t:

Fakťuruj ťé sé spIatnosťí 60 dnů!

JP-KONTAKT, s. !. o.
Dašícká 17 97

530 03 Pardubice

vaše čísfo dodavatele u nás
1003244

Termín dodávky: 05,L2 '2or7

Měna czK

objednávka 4600070000

Datum obj ednávky 05 '12.2o!'7
vyhoEolrrje :
oddělení:
Telefon:4
fax I

Mait: 

Adresá odbe!aEe-e ('ékl Jřa^ní, .

Kraj ská zdravotní, a. s.
sociální péče 3 316,/ 12A
4 U L -LJ USEa naq r-aQem

Adresa příj emce, fakL\llY, zboži/s].užbyI
Kraj ská zdravotní, a. s.
Nemocnice Most, o.z.
,f .E.Purkyně 270
434 64 Most

Po1. MateríáL
obj . množsLví

označení
,Tednotka cena za j ednotku Hodnota

00010

00020

Skříň ]éková ,]P - 910 bí1á

Skříň léková JP - 910 bílá/ zelená

nabídky NAB-2017- 55- 001B27

pro odd. DDo 

sej f nábytkoýý s],E-25, antracit

(zabudovat do dvou zelinkavých 1ékových skříní do pevné do1ní
E)

skříň léková LE - 11 sT šedá/zelinkavá

Vše dle Vaší cenové

závoz nemocnice Most

00030

00040

rČa, 2548862'7 DÍČ, cz254aa627

skříně)- (st . B,

Banko\,'níspoj ení: ČsoB, a. s ' ,

Ústí nad Labem, oddíl B, v1ožka 1550.spofeČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ský1Ťl soudem v

)tz /L1e:t:

Fakťuruj ťé sé spIatnosťí 60 dnů!

JP-KONTAKT, s. !. o.
Dašícká 17 97

530 03 Pardubice

vaše čísfo dodavatele u nás
1003244

Termín dodávky: 05,L2 '2or7

Měna czK

objednávka 4600070000

Datum obj ednávky 05 '12.2o!'7
vyhoEolrrje :
oddělení:
Telefon:4
fax I

Mait: 

Adresá odbe!aEe-e ('ékl Jřa^ní, .

Kraj ská zdravotní, a. s.
sociální péče 3 316,/ 12A
4 U L -LJ USEa naq r-aQem

Adresa příj emce, fakL\llY, zboži/s].užbyI
Kraj ská zdravotní, a. s.
Nemocnice Most, o.z.
,f .E.Purkyně 270
434 64 Most

Po1. MateríáL
obj . množsLví

označení
,Tednotka cena za j ednotku Hodnota

00010

00020

Skříň ]éková ,]P - 910 bí1á

Skříň léková JP - 910 bílá/ zelená

nabídky NAB-2017- 55- 001B27

pro odd. DDo 

sej f nábytkoýý s],E-25, antracit

(zabudovat do dvou zelinkavých 1ékových skříní do pevné do1ní
E)

skříň léková LE - 11 sT šedá/zelinkavá

Vše dle Vaší cenové

závoz nemocnice Most

00030

00040

rČa, 2548862'7 DÍČ, cz254aa627

skříně)- (st . B,

Banko\,'níspoj ení: ČsoB, a. s ' ,

Ústí nad Labem, oddíl B, v1ožka 1550.spofeČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ský1Ťl soudem v

RZ
óhjeđnávka 4eooofioooo
Datum Objednávky 05.12.2017 l JP_KONTAKTI S .rıoı

1.?ylˇıotovuje: Dašická l79'7

Oddelení: 530 O3 Pardubice

Telefon:
fax:

Ma il :

Adresa odběratele (faktuıˇař'ni):

Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální; péče 33l6/l2A Vaše "íslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l003244

Adresa pííjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 05.12.2017

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyne 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Skříň leková JP A 910 bílá

00020 Skříň léková JP - 910 bílá/Zelená

Vše dle Vaší cenové nabídky NAB-2017-65~001827

ZáVOZ nemocnice Most pro odd. DDO

00030 Sejf nábytkový SLR-25, antracit

(Zabudovat do dvou Zelinkavých lékových skříní do pevné dolní skříně)- (st. B,
E)

00040 Skříň leková LE - 11 ST šedá/Zelinkavá

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení; CSGB, as.,
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



)tz

objednávka 4600070000
Datum obj ed.Ť]ávky 05 'L2.2oL7

,JP-KONTAKE, s. r. o.
530 03 Pardubice

Pol. Materiá1
obj.množství

označení
Jednotka cena za j ednotku Hodnota

celk.hodn. s DPH CZK

z důvodu reglstrace k DPH je od 1.9.2oo? nutné na dodavateltkých fakturách a vystaveíých obj ednávkách uvádět
jak adŤesu sídIa společností, tak adresu místa provozo\'ny (fakturační a dodací adresa) ' Na dodacích
listech, faktutác}t a ostatních dokuméntech uvádějt€ naše čís1o objednávky a koncové}to odbělatele. Faktury
bez čís1a objednávky budou považovánY za neúPtné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokIadu Ííusí účet
uv6déný na f,aktuřé splňovat Podmínku dálkového přístupu, v souladu sé zněltín zákona č. 235l2oo4 sb. o DPtl.

účet nusí být zveřejněný.
Pokud hodíota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabýá objednávka úěinnosti néjdřív€ djlen rtveřejnění v
Registru gbl'uv. Bez PísenÍ!é akcePtace néní objednávka uzavř€na. P1nění předmětu obj ednávky před její
úěiiností se považuje za pfnění podle tétso obj edŤrávky.

rčo, 254a8627 DÍÓ, cz2548a627 Banko!'níspoj €l'tí: Čsog, als., 

119.650,90

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, v1ožka 1550.

)tz

objednávka 4600070000
Datum obj ed.Ť]ávky 05 'L2.2oL7

,JP-KONTAKE, s. r. o.
530 03 Pardubice

Pol. Materiá1
obj.množství

označení
Jednotka cena za j ednotku Hodnota

celk.hodn. s DPH CZK

z důvodu reglstrace k DPH je od 1.9.2oo? nutné na dodavateltkých fakturách a vystaveíých obj ednávkách uvádět
jak adŤesu sídIa společností, tak adresu místa provozo\'ny (fakturační a dodací adresa) ' Na dodacích
listech, faktutác}t a ostatních dokuméntech uvádějt€ naše čís1o objednávky a koncové}to odbělatele. Faktury
bez čís1a objednávky budou považovánY za neúPtné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokIadu Ííusí účet
uv6déný na f,aktuřé splňovat Podmínku dálkového přístupu, v souladu sé zněltín zákona č. 235l2oo4 sb. o DPtl.

účet nusí být zveřejněný.
Pokud hodíota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabýá objednávka úěinnosti néjdřív€ djlen rtveřejnění v
Registru gbl'uv. Bez PísenÍ!é akcePtace néní objednávka uzavř€na. P1nění předmětu obj ednávky před její
úěiiností se považuje za pfnění podle tétso obj edŤrávky.

rčo, 254a8627 DÍÓ, cz2548a627 Banko!'níspoj €l'tí: Čsog, als., 

119.650,90

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, v1ožka 1550.

kč
Objednávka 4600070000 JP-KON'I'AKT, s.r.o.
Damn øhjeúnávky 05.12.2017 _ 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Ozna ření
Obj .množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Celk.h0dn. S DPH CZK , l19.650,90

Schválil: ............. .............

Z duvodu registrace k DPH je Od l.9.20G7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádet

jak adresu sídla spoleřností, tak adresu místa provozovny (Íakturaćní a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturach a Ostatnich dokumentech uvádějte naše Číslo objednavky a koncového odběratele. Faktuxy

bez Čísla Objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musi být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru Smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmètu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ; C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s„
Spolecnost Zapsaná v obchodním rejstiíku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550v






